Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 г. №

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Катав-Ивановского муниципального
района от 20.12.2021г. № 1350 «Об
установлении размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные
программы дошкольного образования
в образовательных организациях
Катав-Ивановского муниципального
района и перечень льгот по снижению
или отмене родительской платы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского муниципального района,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 20.12.2021г. № 1350 «Об установлении размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в образовательных

'организациях Катав-Ивановского муниципального района и перечень льгот по
снижению или отмене родительской платы», изложив абзац 4 п. 2 Постановления
в следующей редакции:
« - за детьми с ограниченными возможностями здоровья (задержка психического
развития).»
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального района, Управления образования
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, „ гпо*пттш1

О Б Р А З О В А Н И Я
i  й и  U U U Л т э К и ы u If I I  М D